
G
L

A
S

S
L

IN
E

 |
 C

Z



Uplynulo j iž  15  let  od chví le, kdy společnost  Unidrain uvedla na trh 

převratný podlahový odtok, který  proměnil  zažité standardy pro mo-

dern í  koupelny. Od té doby přibyla k  tomuto výrobku řada dalš ích. 

Unidrain GlassLine je  řešen í  se skleněnou stěnou, integrovaným 

podlahovým odtokem a vestavěným sklonem, které zaručuje snad-

nou instalaci  a  vodotěsnost . Podél  stěny a podlahy je  v idět  pouze 

diskrétn í  ocelový rámeček, který tvoří  elegantn í  l inie  a  dodává 

nadčasový vzhled.

E S T E T I K A  A   F U N K Č N O S T

Pro řadu HighLine



Sprchová stěna GlassLine | Transparentní

Podlahový odtok HighLine | Vlastní, bez rámečku



Sprchová stěna GlassLine | Transparentní
Podlahový odtok ClassicLine | Column



Sprchová stěna GlassLine | Transparentní 

Podlahový odtok HighLine | Panel s rámečkem



Sprchové dveře GlassLine, horní kolejnice | Ocel

Podlahový odtok HighLine | Panel s rámečkem 

Sprchová stěna GlassLine | Transparentní

Podlahový odtok HighLine | Vlastní

O Š E T Ř E N O  N A N O T E C H N O L O G I Í ,  K T E R Á  O M E Z U J E  Č I Š T Ě N Í  N A 

M I N I M U M

Všem, kdo sní o moderním a jedinečném sprchovém koutu, nabízí společnost Unidrain i dveře 

sprchy. Elegantní skleněné dveře sprchy se montují pomocí unikátního stylového příslušenství bez 

vnějších držadel.  

Stěny jsou k dispozici ve 2 provedeních.



H O R N Í  K O L E J N I C E

Horní kolejnice se doporučuje pro stabilizaci 

sprchových stěn o šířce 1200 mm a více. 

Dveře sprchy GlassLine je nutné zkombinovat s horní 

kolejnicí. Horní kolejnice se dodává v jedné délce, 

kterou lze přizpůsobit konkrétnímu sprchovému koutu.



C L A S S I C L I N E Řada ClassicLine sestává z  rámečku a roštu.

Nab ídka 6 elegantn ích a nadčasových designů 

roštů z  broušené nerezové ocel i  vyhoví  všem 

druhům vkusu.
O R I G I N Á L N Í  D E S I G N O V Á  Ř A D A

Classic Column Inca Square Stripe Anniversario



H I G H L I N E HighLine je  exkluzivn í  řada značky Unidrain, 

která z ískala někol ik  oceněn í. Řada je  k  dispo-

zici  jak v  proveden í  s  pevnými ocelovými panely, 

tak v  podobě diskrétn ího řešen í  s  podlahovou 

dlaždic í  podle vašeho výběru. 

T R O C H A  L U X U S U  N A V Í C

Panel/
rámeček

Vlastní/
rámeček

Kazeta/
rámeček

Vlastní Ručně leštěný 
povrch

Černý povrch



P E V N Á  A   B E Z P E Č N Á  I N S T A L A C E

Sprchová stěna se instaluje do drážky odtoku ShowerLine, díky čemuž nemůže časem dojít 

k jejímu uvolnění. Odtok ShowerLine se instaluje ke stěně a pevně zapouští do podlahy.  

Při lití podlahy se ve sprchovém koutu vytvoří 2% sklon, díky kterému voda odtéká lépe než kdy 

předtím. Stěny a podlahové příruby zajišťují 100% vodotěsnost tohoto řešení.  

Patentovaný přírubový systém společnosti Unidrain se nyní používá i k instalaci sprchové stěny, díky 

čemuž je řada GlassLine dosud nejspolehlivějším a nejbezpečnějším řešením pro sprchové kouty 

bez vaničky.



Unidrain A/S
Farum Gydevej 71

DK-3520 Farum

T +45 3910 1010
F +45 3910 1020

info@unidrain.dk
unidrain.cz


